

**Veng System A/S**  
**Nautrup Møllevej 22**  
**7870 Roslev**

**CVR-nummer 32274838**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Ulla Veng

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Veng System A/S  
Nautrup Møllevej 22  
7870 Roslev

CVR-nummer: 32274838  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Bestyrelse

Ulla Primdahl Veng Formand  
Mette Primdahl Veng  
Niels Skov Veng  
Marie Primdahl Veng  
Aggi Larsen

### Direktion

Niels Skov Veng

### Pengeinstitut

Salling Bank

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion og salg af elektronisk styring til landbrugssektoren samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør DKK 1.013.945 mod et underskud sidste år på DKK -133.098.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2017 DKK 2.813.628 svarende til en egenfinansiering på 26,84% af de samlede aktiver, hvilket er en stigning på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.206.493</b>	<b>4.924</b>
1	Personaleomkostninger	-4.538.315	-4.842
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-254.803	-176
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.413.374</b>	<b>-94</b>
2	Finansielle omkostninger	-91.949	-64
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.321.425</b>	<b>-158</b>
3	Skat af årets resultat	-307.480	25
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.013.945</b>	<b>-133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	1.013.945	-133
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.013.945</b>	<b>-133</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	18
	Produktionsanlæg og maskiner	436.425	674
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>436.425</b>	<b>691</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>436.425</b>	<b>691</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.332.256	1.333
	Varer under fremstilling	531.003	440
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.780.253	1.466
	Forudbetalinger for varer	238.859	128
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.882.371</b>	<b>3.366</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.483.700	2.456
	Igangværende arbejder for fremmed regning	265.882	102
	Udskudte skatteaktiver	49.000	30
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.020	44
	Andre tilgodehavender	108.834	275
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.951.436</b>	<b>2.907</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>213.147</b>	<b>638</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.046.954</b>	<b>6.911</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.483.379</b>	<b>7.602</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.313.628	1.300
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.813.628</b>	<b>1.800</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	326.480	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>326.480</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	954.111	800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.665	475
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.001.311	2.919
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88
	Anden gæld	2.391.183	1.520
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.343.271</b>	<b>5.802</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.669.751</b>	<b>5.802</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.483.379</b>	<b>7.602</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	3.887.222	4.055	
	Pensioner	336.668	449	
	Andre omkostninger til social sikring	107.879	114	
	Øvrige personaleomkostninger	206.546	224	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.538.315</b>	<b>4.842</b>	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	13	14	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter Mors-Ø-Grønt A/S	14.484	9	
	Renter Veng Holding ApS	13.335	10	
	Andre finansielle omkostninger	64.130	45	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>91.949</b>	<b>64</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	326.480	-44	
	Regulering af udskudt skat	-19.000	19	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>307.480</b>	<b>-25</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	1.300	1.800
	Årets resultat	0	1.014	1.014
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.314</b>	<b>2.814</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Veng Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2016/17	2015/16
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har en leasingforpligtelse på kontormaskiner på DKK 52.938 med en restløbetid på 18 måneder.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst skadesløsbrev med nom. DKK 1.500.000 med pant i driftsinventar og driftsmidler, goodwill, varelager og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.
